



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga aby wszystkie cewniki tego Pakietu pochodziły od jednego producenta.

**Pakiet 16, Poz. 14**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem z poliuretanu o długości 43-48cm z końcem typu J, 2L workiem na mocz, rozrywalnym trokarem, zatyczką, silikonową tulejką mocującą i zaciskiem. Rozmiary 8, 11, 14CH

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet nr 17, poz. 3-5**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje aby worki posiadał przezroczyste okienko podglądu w łączniku do cewnika foleya służące do kontroli obecności moczu i samego procesu pobierania próbek moczu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga aby worki posiadały przezroczyste okienko podglądu w łączniku do cewnika foleya, ale dopuści również zaoferowanie takich worków, pod warunkiem że spełnią one pozostałe zapisy SIWZ.

**Pakiet nr 21, poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga systemu posiadającego badania kliniczne potwierdzające bezpieczeństwo stosowania u pacjentów przez okres 29 dni?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga aby system posiadał badania kliniczne potwierdzające bezpieczeństwo stosowania u pacjentów przez okres 29 dni, ale dopuści również zaoferowanie takich worków, pod warunkiem że spełnią one pozostałe zapisy SIWZ.

**Pakiet 21, poz. 7**

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga systemu do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia śródbrzusznego metodą manometryczną fabrycznie połączonego z zestawem do godzinowej zbiórki moczu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga aby system do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia śródbrzusznego posiadał fabryczne połączenie z zestawem do godzinowej zbiórki moczu, ale dopuści również zaoferowanie takich systemów, pod warunkiem że spełnią one pozostałe zapisy SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy system ma posiadać zastawkę antyzwrotną wbudowaną w łącznik do cewnika foley zapobiegającą cofaniu się moczu z zestawu do godzinowej zbiórki moczu do linii pomiarowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga aby system posiadał zastawkę antyzwrotną wbudowaną w łącznik do cewnika foley zapobiegającą cofaniu się moczu z zestawu do godzinowej zbiórki moczu do linii pomiarowej, ale dopuści również zaoferowanie takiego systemu, pod warunkiem że spełni on pozostałe zapisy SIWZ

**Pakiet 21, poz. 8**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem z poliuretanu o długości 43-48cm z końcem typu J, 2L workiem na mocz, rozrywalnym trokarem 12cm, zatyczką, silikonową tulejką mocującą i zaciskiem. Rozmiary 11, 14 Fr.

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pakiet 22, poz. 8**

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający w celu kompatybilności końcówek z drenami, oczekuje drenu do odsysania pola operacyjnego w rozmiarze 24CH?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 pkt. 4 ustawy Pzp modyfikuje zapis w formularzu asortymentowo - cenowym w Pakiecie nr 22 poz. 8 w kolumnie 3 " Opis przedmiotu zamówienia" poprzez zmianę rozmiaru drenu do odsysania pola operacyjnego z "CH 25" na "CH 24".

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu o tolerancji 1CH tj. +/-0,33mm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga drenu w rozmiarze 24CH.

**Pakiet 52, poz. 1, 2**

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy każde pojedyncze opakowanie ma pełnić jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwalać na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania, tak jak dotychczas stosowane?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga by każde pojedyncze opakowanie pełniło jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwalało na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania, ale dopuści również zaoferowanie takiego zestawu, pod warunkiem, że spełni on pozostałe zapisy SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy skuteczność w redukcji VAP oferowanych zestawów ma być potwierdzona badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty bądź na wezwanie przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga aby skuteczność redukcji VAP była potwierdzona badaniami klinicznymi, ale dopuści również zaoferowanie takich zestawów.

Z poważaniem

Naczelną Pielęgniarką  
Beskidzkiego Centrum Onkologii Szpitala Miejskiego  
im. Józefa Pawła w Bielsku-Białej  
mgr Barbara Frymorgen